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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigi Gurakuqi" 
KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Nr. /:{-- prot. Shkoder, me !_J_;)2,. /2022. 

VENDIM 

"PER SHPALLJEN  E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER AN ET ARE TE 
BORDIT TE ADMIN ISTRIMIT, PERFAQESUES I STUDEN TEVE" 

Nr. f.:/--

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 19.12.2022, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise, ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet 
drejtuese dhe senatin akademik ne USH", VKM-se nr. 782 date 26.12.2018 ; Shkreses se MARS 
nr. 4673 , date 13.07.2022; Kerkeses per zbatim nr. 3595 per zhvillimin e zgjedhjeve per 
anetarin e Bordi! te administrimit perfaqesues i studenteve; Vendimin e KIZ nr. 16 date 
16.12.2022 per shpalljen e tabelave permbledhese te rezultatete; 

1. Shpall rezultatin perfundimtar te zgjedhjeve per anetare te Bordit te Administrimit 
perfaqesues i studenteve, si me poshte: 

N r EMER ATESI MBIEMER VOTA 

1 KRISTIAN NADIN PRE<;:ETAJ 636 

2 FIONA NIKOLIN ARRINAJ 412 

3 TAULANT BAJRAM HASAJ 109 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe i ,___...,,.._.,_. e Arsimit Rinise dhe 
Sporteve. 

Sekretare ,,,.__/ -'-
Megan Krahi 

Arian Gjura~ 
Sebastjan Mjeka· ,. 

Marse! Nilaj I 

\ Kryetar 
atjonNURJA 

An' 

Ingrit Tira 
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